



5,68
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE
CARTE*
3,40
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
2,28 SUR VOTRE CARTE

**COLORATION 04 BLOND CENDRÉ
BELLE COLOR^(*)**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,65~~
1€
L'UNITÉ
1,08
-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**GEL DOUCHE AFTER SPORT 3 EN 1
ADIDAS**

250 ml - 4,32 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



3€
L'UNITÉ
3,04
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
0,97€ LE 2^{ème} À:

**GEL DOUCHE ZÉRO % HYPOALLERGÉNIQUE
NOURISHING PEAUX SÈCHES
SANEX**

475 ml - 6,40 € le litre

Par 2 (95 cl) : 4,01 € au lieu de 6,08 €
4,22 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,34~~
LE LOT DE 2
4€
4,99
-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**GEL NETTOYANT CORPS ET CHEVEUX
À L'HUILE D'AMANDE DOUCE BIO
CADUM BEBE**

2x750ml - soit 1,5 l - 3,33 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,99~~
LE LOT DE 2
5€
5,93
-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**SHAMPOOING ANTIPELICULAIRE
CLASSIC 2 EN 1
HEAD & SHOULDERS**

2x300ml - soit 600 ml - 9,88 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 12

4€
4,78
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
3,34€

**PAPIER TOILETTE
CLASSIQUE X12 BLANC
MOELLEUX
LABELL**

Par 2 : 8,12 €
au lieu de 9,56 €

Offre valable sur d'autres coloris
signalés en magasin ou sur le drive. Les
prix peuvent différer selon les coloris.

Une marque **Intermarché**



LE LOT DE 4
2€
2,73

**BOÎTE MOUCHOIRS CLASSIC X3
+ 1 BOÎTE OFFERTE
LOTUS**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.